این پیروزی را به آنها و به همه مبارزین پرشوری که با جانفشانی و کاردانی و تلاش شبانه روزی این حرکت بزرگ توده‌ای را سازمان دادند، تبریک می‌گوییم. با این امید که پیروزی درخشان روز ۱۶ مرداد مقدمه پیشروی بیشتر و پیروزی‌های شکوهمندتری باشد.

کمیته مرکزی کومه‌له

۱۷ مرداد ۱۳۸۴ شمسی (۸_۸_۲۰۰۵)

۱۶ مرداد نقطه عطفی در جنبش انقلابی کردستان!

روز ۱۸ تیر ۱۳۸۴ شوانه سید قادری اهل مهاباد هدف تیراندازی نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی قرار گرفت و به شدت زخمی شد. رژیم جمهوری اسلامی با دستگیری، شکنجه و وحشیانه و قتل و گرداندن جسد مثله شده شوانه این جوان مبارز در خیابان‌های شهر قصد داشت مردم این شهر را مرعوب و وحشت زده کند.